

Resenbro Begravelsesforretning ApS

Skærbækvej 11, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 31 16 47 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

Gert Østergaard Kristoffersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Resenbro Begravelsesforretning ApS Skærbækvej 11 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 31 16 47 29
	Stiftet: 19. december 2007
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Gert Østergaard Kristoffersen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupsgade 41 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Jyske Bank, Vestergade 8-10, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive begravelsesforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 293 t.kr. mod 216 t.kr. sidste år.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.559.589	1.526.238
1 Personaleomkostninger	-868.118	-924.180
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-317.631</u>	<u>-313.585</u>
Driftsresultat	373.840	288.473
2 Andre finansielle indtægter	5.217	220
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.627</u>	<u>-4.605</u>
Resultat før skat	376.430	284.088
Skat af årets resultat	<u>-83.191</u>	<u>-67.691</u>
Årets resultat	293.239	216.397
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	200.000
Overføres til overført resultat	0	16.397
Disponeret fra overført resultat	<u>-206.761</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	293.239	216.397

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	659.686	905.517
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	277.758	349.558
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>937.444</u>	<u>1.255.075</u>
Deposita	14.430	14.147
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.430</u>	<u>14.147</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>951.874</u>	<u>1.269.222</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	47.419	49.624
Varebeholdninger i alt	<u>47.419</u>	<u>49.624</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	553.019	846.550
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	216.982	96.353
Tilgodehavende selskabsskat	0	55.768
Periodeafgrænsningsposter	73.712	99.078
Tilgodehavender i alt	<u>843.713</u>	<u>1.097.749</u>
Likvide beholdninger	736.027	202.178
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.627.159</u>	<u>1.349.551</u>
Aktiver i alt	<u>2.579.033</u>	<u>2.618.773</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	1.358.592	1.565.353
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	200.000
Egenkapital i alt	1.983.592	1.890.353
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	79.802	107.535
Hensatte forpligtelser i alt	79.802	107.535
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	17.000	17.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	211.511	303.818
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	16.852	13.198
Selskabsskat	5.924	0
Anden gæld	264.352	286.869
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	515.639	620.885
Gældsforpligtelser i alt	515.639	620.885
Passiver i alt	2.579.033	2.618.773

7 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	797.599	842.369
Pensioner	37.104	37.104
Andre omkostninger til social sikring	13.744	13.498
Personaleomkostninger i øvrigt	19.671	31.209
	<u>868.118</u>	<u>924.180</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilknyttede virksomheder	5.217	0
Renter, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	220
	<u>5.217</u>	<u>220</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	2.879
Andre finansielle omkostninger	2.627	1.726
	<u>2.627</u>	<u>4.605</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	1.565.353	1.548.956
Årets overførte overskud eller underskud	-206.761	16.397
	<u>1.358.592</u>	<u>1.565.353</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	200.000	200.000
Udloddet udbytte	-200.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>200.000</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået 2 huslejekontrakter med en årlig leje på kr. 145.000, og lejemålene kan til enhver tid opsiges med 3 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gert Kristoffersen Holding ApS, CVR-nr. 31878993 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kuno Hesel

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:23656268

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-05-29 09:12:36Z

NEM ID 

Jonna Jakobsen

Registreret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:65449070

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-05-29 09:28:38Z

NEM ID 

Gert Østergaard Kristoffersen

Direktør

På vegne af: Resenbro Begravelsesforretning ApS

Serienummer: CVR:31164729-RID:66275956

IP: 188.181.xxx.xxx

2019-06-03 04:36:49Z

NEM ID 

Gert Østergaard Kristoffersen

Dirigent

På vegne af: Resenbro Begravelsesforretning ApS

Serienummer: CVR:31164729-RID:66275956

IP: 188.181.xxx.xxx

2019-06-03 04:36:49Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: BGVVV-OA8P6-0NXTY-MJHN4-E561Z-E26AG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>